[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2012 года

г. Москва

№ 02
О поддержке в ходе избирательной кампании

по выборам Президента РФ

кандидатуры В. В. Путина
Рассмотрев информацию о решении Генерального Совета ФНПР о поддержке в ходе избирательной кампании по выборам Президента РФ кандидатуры В. В. Путина (постановление Генсовета ФНПР от 25.01.2012 г. № 4-1), президиум ЦК профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать в ходе избирательной кампании по выборам Президента РФ кандидатуру В. В. Путина.
2. Координационному комитету солидарных действий профсоюза в срок до 2 февраля 2012 года подготовить Обращение к членам Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности по выборам Президента Российской Федерации.
3. Рекомендовать председателям территориальных и первичных организаций профсоюза:

3.1. довести текст Обращения к членам Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности по выборам Президента Российской Федерации до сведения членов профсоюза через его опубликование в средствах массовой информации;
3.2. провести агитационно-разъяснительную работу по участию членов профсоюза в голосовании на выборах Президента РФ 4 марта 2012 года;
3.3. принять участие в коллективных действиях в поддержку кандидата в Президенты РФ В. В.Путина, проводимых совместно с общественными организациями, входящими в Общероссийский народный фронт;
3.4. организовать сбор наказов и подписей в поддержку кандидата в Президенты РФ В. В. Путина.
Председатель профсоюза

Н. К. Соловьев